Rua Hungria, nº 1.240, 1º andar, conjunto 12, CEP 01.455-000, São Paulo – SP 

(“Emissora”) 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS CEDIDOS POR RESERVA SANTA IZABEL 

EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO SPE LTDA. E URBE365 PAULÍNIA EMPREENDIMENTOS 

IMOBILIÁRIOS SPE LTDA. 

NO MONTANTE TOTAL DE 

R$ 22.394.072,00 

(vinte e dois milhões trezentos e noventa e quatro mil e setenta e dois reais) 

O registro da oferta dos CRI (conforme definido abaixo) da 386ª (trecentésima octogésima 

sexta) emissão perante a CVM (conforme definido abaixo), pelo rito de registro automático, 

nos termos da Resolução CVM 160 (conforme definido abaixo), foi concedido em 7 de

[...]

61, inscrita no CNPJ sob nº 33.817.677/0001-76 e com seus atos constitutivos arquivados na Junta 

Comercial do Estado de São Paulo (“JUCESP”) sob o NIRE 35300183291 (“Coordenador Líder”), 

enquanto responsável pela distribuição dos CRI, comunicam o início da distribuição de até 24.400 

(vinte e quatro mil e quatrocentos) certificados de recebíveis imobiliários da 386ª (trecentésima 

octogésima sexta) emissão da Emissora, sendo (i) até 16.795.553 (dezesseis milhões setecentos 

e noventa e cinco mil quinhentos e cinquenta e três) certificados de recebíveis imobiliários da 

classe sênior em série única (“CRI Seniores”); e (ii) até 5.598.519 (cinco milhões quinhentos e 

noventa e oito mil quinhentos e dezenove) certificados de recebíveis imobiliários da classe 

subordinada em série única (“CRI Subordinados” e, em conjunto com os CRI Seniores, “CRI” e 

“Oferta”, respectivamente), todos com o valor nominal unitário de emissão de R$ 1,00 (um real), 

perfazendo o montante total de até R$ 22.394.072,00 (vinte e dois milhões trezentos e noventa 

e quatro mil e setenta e dois reais), nos termos do “Termo de Securitização de Créditos 

Imobiliários para Emissão de Certificados de Recebíveis Imobiliários da Classe Sênior em Série 

Única e da Classe Subordinada em Série Única da 386ª (trecentésima octogésima sexta) Emissão